ANEXO VIII
 

PARECER TÈCNICO DA ANÁLISE DA PRESTAÇÃO DE CONTAS
 
 

  PARECER TÉCNICO

Instrumento da Parceria:

CIRCUITO VELHO CHICO DE FUTEVÔLEI”

Termo de Fomento nº 017/2024

Vigência da Parceria:

24/04/2024 a 29/01/2025

Valor Total da Parceria:

R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais)

Gestor da Parceria:

Uilson Souza

Processo nº:

069.1486.2024.0001634-73

Prestação de Contas:

069.1486.2024.0006317-52.

OSC Celebrante:

FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE FUTEVÔLEI DO ESTADO DA BAHIA- FAFEB

         

 
1.INTRODUÇÃO:
 

Trata-se de análise da Prestação de Contas final, referente ao período de 29/01/2025 a